
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 90831313

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.266,82 RON - 1.266,82 RON

Descriere: domestos 6 10,08 60,48 asevi pardoseli 2 49,57 99,14 hartie igienica 20 buc 2 65,54 131,08 banda izolatoare 6 6,72 40,32 degresant 3 12,60 37,80 prosop hartie 6 15,12 90,72 sano vase 2 47,05 94,10 clorom 2 37,81 75,62 bureti vase 2 10,08 20,16 pronto mobila 4 15,12 60,48 clor 4 l 3 17,64 52,92 biocarpet 5 12,60 63 saci menajeri 120 l 10 10,08 100,80 saci menajeri 60 l 10 5,88 58,80 saci menajeri 35 l 15 4,20 63 servetele umede 10 6,72 67,20 mop 10 15,12 151,20 total fara tva 1266,82
